南方基金电子直销平台关于旗下部分基金赎回及转出费率优惠的公告

为了更好地为投资者提供服务，南方基金管理股份有限公司（以下简称本公司）决定从

2018年 9月 15日起，对通过本公司各电子直销平台持有本公司旗下南方稳健成长证券投资

基金（简称：南方稳健）、南方稳健成长贰号证券投资基金（简称：南稳贰号）、南方积极

配置混合型证券投资基金（简称：南方积配）、南方宝元债券型基金（简称：南方宝元）的

投资者，通过本公司各电子直销平台进行赎回或转换时，对赎回或转出费用予以优惠（电子

直销平台的工行直联渠道、招行直联渠道、广发银行卡好易联渠道不参与本次优惠）。本公

告在 2015年 12月 29日所发布《南方基金关于旗下部分基金赎回费率优惠的公告》的基础上

进一步扩充了享受优惠的情形。具体方案如下：

一、适用基金

基金名称 基金代码

南方稳健成长证券投资基金 202001

南方稳健成长贰号证券投资基金 202002

南方积极配置混合型证券投资基金 160105

南方宝元债券型基金  202101

二、适用渠道

南方基金电子直销平台（工行直联渠道、招行直联渠道、广发银行卡好易联渠道除外）

三、费率优惠情况

自 2018年 9月 15日起，凡通过本公司电子直销平台（工行直联渠道、招行直联渠道、

广发银行卡好易联渠道除外），申请赎回或转换转出南方稳健、南稳贰号、南方积配和南方

宝元时，对应的赎回费率享有以下优惠：

优惠后赎回费率

基金名称 持有期限 标准赎回费率 工行直联渠道、招

行直联渠道、广发

银行卡好易联渠道

其他渠道

持有期＜7天 1.50% 1.50% 1.50%南方稳健、南稳贰号、

南方积配 持有期≥7天 0.50% 0.5% 0.125%

持有期＜7天 1.50% 1.50% 1.50%南方宝元

持有期≥7天 0.30% 0.30% 0.075%

持有期小于 7天时，赎回费率不打折且 100%归入基金资产，持有期大于等于 7天时，优

惠后的赎回费将 100%归入基金资产，此次费率优惠不会对基金份额持有人利益造成不利影响。

本次活动只适用于通过本公司电子直销平台赎回或转换的投资者（工行直联渠道、招行直联

渠道、广发银行卡好易联渠道除外）。南方积配目前暂未开通基金转换转出业务，若后期开

通，也将遵从此优惠方案。

四、本公司相关业务费率优惠方案如有变化，将另行公告。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

  本公司网站：www.nffund.com

  本公司客服电话：400-889-8899（免长途话费）

六、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。

   特此公告

 

南方基金管理股份有限公司

  二〇一八年九月十五日